
Strana 1 (celkem 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Koordinátor BOZP 03-2021, dopravní stavby 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 
 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Zadávací řízení realizováno v podlimitním režimu, formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
podle § 53 zákona. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení výkonu činností koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi, který bude prováděn v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., 

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 

ve znění pozdějších předpisů na níže uvedených stavbách. 

Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 35 zákona rozdělena na části. Veřejnou zakázku tvoří tyto      
4 části: 
 

Část 1)  II/353 Stáj - Zhoř 

Část 2) II/357 Dalečín – Unčín, 2. etapa 

Část 3) II/152 Hrotovice – Dukovany, 1. stavba 

Část 4) II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 1) činí 214 200,- Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 2) činí 193 500,- Kč bez DPH.   

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 3) činí 193 500,- Kč bez DPH.   

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro část 4) činí 89 500,- Kč bez DPH.   

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1) II/353 Stáj – Zhoř 
  

 

    
Datum 
podání 

Čas 
podání 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 
Cena bez 

DPH celkem 
Zku-

šenosti 

16.04.2021 12:04 Arrano Group s.r.o. 
Střední novosadská 
7/10, 779 00 Olomouc 

26792303 214 200,00 Kč 10 

18.04.2021 18:11 SafeThing s.r.o. 
Palackého třída 
1178/57, 612 00 Brno 

05583390 104 000,00 Kč 7 

19.04.2021 7:46 SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, 
779 00 Olomouc 

28571690 406 200,00 Kč 10 

 



Strana 2 (celkem 4) 

Část 2) II/357 Dalečín – Unčín, 2. etapa 
 

 
 

    
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 
Cena bez DPH 

celkem 
Zku-

šenosti 

1 16.04.2021 12:04 Arrano Group s.r.o. 
Střední 
novosadská 7/10, 
779 00 Olomouc 

26792303 193 500,00 Kč 10 

2 17.04.2021 13:53 
STAVCON / INFRAM – 
BOZP VYSOČINA 2021 

Správce 
společnosti: 
STAVCON s.r.o., 
Havláskova 
246/22, 621 00 
Brno, IČO 
27738876; 
Společník 
INFRAM a.s., 
Pelušková 1407, 
198 00 Praha, 
IČO 25070282 

27738876 212 000,00 Kč 9 

3 18.04.2021 18:11 SafeThing s.r.o. 
Palackého třída 
1178/57, 612 00 
Brno 

05583390 211 000,00 Kč 7 

4 19.04.2021 7:46 SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 
434/60, 779 00 
Olomouc 

28571690 300 000,00 Kč 10 

 
 
Část 3) II/152 Hrotovice – Dukovany, 1. stavba 
 
 

 
 

 Pořad. 
číslo 

nabídky 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 
Cena bez DPH 

celkem 
Zku-

šenosti 

1 16.04.2021 12:04 Arrano Group s.r.o. 
Střední novosadská 
7/10, 779 00 
Olomouc 

26792303 193 500,00 Kč 10 

2 17.04.2021 13:53 
STAVCON / INFRAM – 
BOZP VYSOČINA 2021 

Správce společnosti: 
STAVCON s.r.o., 
Havláskova 246/22, 
621 00 Brno, IČO 
27738876; Společník 
INFRAM a.s., 
Pelušková 1407,  
198 00 Praha, IČO 
25070282 

27738876 212 000,00 Kč 9 

3 18.04.2021 18:11 SafeThing s.r.o. 
Palackého třída 
1178/57, 612 00 
Brno 

05583390 211 000,00 Kč 7 

4 19.04.2021 7:46 SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60, 
779 00 Olomouc 

28571690 300 000,00 Kč 10 

5 19.04.2021 7:54 Vysplan s.r.o. 
8. března 4812/2a, 
586 01 Jihlava 

27717089 252 000,00 Kč 10 

 

Část 4) II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba 

   
 

       Pořad. 
číslo 

nabídky 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 
Cena bez DPH 

celkem 
Zku-

šenosti 

1 16.04.2021 12:04 Arrano Group s.r.o. 
Střední novosadská 
7/10, 779 00 Olomouc 

26792303 89 000,00 Kč 10 

3 18.04.2021 18:11 SafeThing s.r.o. 
Palackého třída 
1178/57, 612 00 Brno 

05583390 87 000,00 Kč 7 

4 19.04.2021 7:46 SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60,  
779 00 Olomouc 

28571690 135 500,00 Kč 10 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Část 1) II/353 Stáj – Zhoř  

Zadavatel vyloučil, v souladu s § 48, odst. 2 zákona, ze zadávacího řízení pro tuto část účastníka 
zadávacího řízení č. 3 SafeThing, s.r.o., Palackého třída 1178/57, 612 00 Brno, IČO 05583390. 
Důvodem vyloučení bylo předložení nekompletní nabídkové ceny (pouze pro stavbu II/353 Stáj – 
Zhoř, II. stavba a ne pro stavbu II/353 Stáj – Zhoř, I. stavba).  

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvy na jednotlivé části s dodavateli, jejichž nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

Kritérium nabídkové ceny - nabídková cena v českých korunách bez DPH (váha 90 %)  

Kritérium kvality -  zkušenosti dodavatele (váha 10 %) 

 

Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc, IČO 26792303 pro všechny části 
veřejné zakázky. 

 
Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek viz následující tabulky.  
 
Část 1) II/353 Stáj – Zhoř 
 

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 
Zkušenosti Počet bodů 

1 1 Arrano Group s.r.o. 26792303        214 200,00 Kč  10 100,00 

2 4 SAFETY PRO s.r.o. 28571690        406 200,00 Kč  10 57,46 

 

Část 2) II/357 Dalečín – Unčín, 2. etapa 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 
Zkušenosti Počet bodů 

1 1 Arrano Group s.r.o. 26792303        193 500,00 Kč  10 100,00 

2 2 
STAVCON / INFRAM – 
BOZP VYSOČINA 2021 

27738876        212 000,00 Kč  9 91,15 

3 3 SafeThing s.r.o. 05583390        211 000,00 Kč  7 89,54 

4 4 SAFETY PRO s.r.o. 28571690        300 000,00 Kč  10 68,05 

 

Část 3) II/152 Hrotovice – Dukovany, 1. stavba 
 

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 
Zkušenosti Počet bodů 

1 1 Arrano Group s.r.o. 26792303        193 500,00 Kč  10 100,00 

2 2 
STAVCON / INFRAM – 
BOZP VYSOČINA 2021 

27738876        212 000,00 Kč  9 91,15 

3 3 SafeThing s.r.o. 05583390        211 000,00 Kč  7 89,54 

4 5 Vysplan s.r.o. 27717089        252 000,00 Kč  10 79,11 

5 4 SAFETY PRO s.r.o. 28571690        300 000,00 Kč  10 68,05 



Strana 4 (celkem 4) 

 

Část 4) II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba 
 

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 
Zkušenosti Počet bodů 

1 1 Arrano Group s.r.o. 26792303          89 000,00 Kč  10 97,98 

3 3 SafeThing s.r.o. 05583390          87 000,00 Kč  7 97,00 

4 4 SAFETY PRO s.r.o. 28571690        135 500,00 Kč  10 67,79 

 
 
7. Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky  

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 

 

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana 


		2021-09-22T13:49:08+0200
	Ing. Miroslav Houška




